Guillermi, laici, Burdegalensis dioccsis, nobis nuper exhibita, continebat quod 
ipse qui dudum cum nonnullis dampnatis societatibus per regnum Francie dis- 

currentibus, qui de Pexariacho nuncupabantur, et de heresi fuerunt vehementer 

suspecte, per heresim hujusmodi quam secundum quod testes contra eum super 

hoc producti deposuerunt, confessus, extiterat ad perpetuum carcerem condemp- 
natus et in eo ex tunc continue stetit, suam penitentiam humiliter faciendo, et 
vere penitens et a precicta heresi discedens ad gremium et unitatem sancte ma- 
tris ccclesie redire desiderat quamplurimum et affectat; quodque illi qui eum 

propter hujusmodi heresim auctoritate apostolica condemnarunt, liberandi eum 
ab hujusmodi carceribus, quamvis sit contritus et redire velit, ut perfertur, nul- 

lam habent potestatem, quare pro parte dicti Bidonis nobis fuit humiliter sup- 
plicatum ut providere ci in premissis de benignitate apostolica dignaremur; nos, 

hujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue prefatum Bidonem si in ju- 
dicio conscientie tue tibi videatur, quod ad hoc ipsius Bidonis merita suffracan- 

tur, liberandi a predicto carccre et sibi alias penitentias salutares auctoritate 
apostolica imponendi, hujusmodi heresi per eum primitus abjurata, tibi tenore 

presentium concedimus facultatem. Datum apud Pontem-sorgic, Avenionensis 

diocesis, secuudo Idus Maii, Pontificatus nostri anno primo (14 Maii, 1371), 

AVI. 

MoNITION OF TIE ARCHBISHOP OF NARBONNE IN 1329 To Protect 

PENITEXTS WEARING CROSSES. 

(Doat, XXVIL fol. 107.) 
Quoniam illis qui penitentiam sibi impositam proper crimen heresis agunt 

improperia obloquentium vel detrahentium quandoque dant materiam retrahendi
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a via veritatis ct poenitentias facere omittendi, potissime quando de crucibus vel 

ile peenitentiis aliis sibi impositis irrisiones et dctractiones cis inferuntur, idcirco 
nos Archicpiscopus, Episcopi, Inquisitores et Commissarii antedicti volentes tali- 
um obloqucntium dctrahentium et deridentium verbositatibus et malitiis obvi- 
ure, et eos peenitentiatos in suo bono proposito confovere, monemus canonice 

semel secundo et tertio ac peremptorie omnes ct singulos utriusque sexus cujus- 

cumque conditionis aut status existant et nibilominus in virtute sancte obedi- 

enti cisdem auctoritate apostolica inhibemus ne quis cujuscumque conditionis 
aut status existat audeat vel presumat dictis personis penitentiatis vel cruce-